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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22315019U

2. Data e Regjistrimit 15/11/2022
3. Emri i Subjektit YDZ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga  "Aleks Caci", Ndertesa Nr.8, 
Hyrja 27,Ap 29 ,Njesia administrative Nr.1 , Tirane 1005
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivetetit do te jete ne fushen Kembime valutore. 

Sherbime ne fushen e sistemeve te teknologjise se 
informacionit dhe komunikacionit, trajnime dhe kurse 
kualifikimi, zhvillim software, sherbime transmetimi dhe 
perpunim te dhenash, operacione te ndryshme komisionere.  
Kryerja e aktiviteteve, për të cilat nevojiten leje, licenca 
dhe/ose autorizime përkatëse, do të bëhet pas marrjes së 
këtyre lejeve, licencave dhe/ose autorizimeve. Web online, 
fushata te ndryshme reklamash, publikimesh dhe prodhime 
mediatike 
Ermegi Kalaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2022                Deri: 25/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmegiKalaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: YDZ SHPK
E-Mail: kalaja.ermegi@hotmail.com  
Telefon:  0696007070 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-032496-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06188BEC-22A2-47C9-8E58-240A4F45F6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028632EB-24B5-4467-9D4B-59F1E7E51E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420F7D34-84EE-4674-8FF5-9AC0D88641F7

